

Investitor
Obiect**Instalatii de epurare si retele exterioare de
canalizare s. Bardar, r-ul Ialoveni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforma B. Rețele electrice exterioare. 4-4-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc			379,788
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,108
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	15 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	26,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	2,80	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	54,00	5,400
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	21,00	0,420
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	16 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	31 000,00	15,500
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	43,00	4,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	32 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	16 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	36,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	122,00	95,160
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	210,00	39,900
2	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95-2	buc			379,788
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,108
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	15 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	26,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	2,80	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	54,00	5,400

1	2	3	4	5	6	7
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	21,00	0,420
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	16 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	31 000,00	15,500
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	43,00	4,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	32 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	16 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	36,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	122,00	95,160
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	210,00	39,900
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			121,610
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	89,00	21,360
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	112,00	26,880
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,000
4	TsA16A 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren usor	m3			50,164
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	57,66	45,551
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,0800	57,66	4,613
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,830
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,930
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	9,00	0,900
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la	buc			952,813

1	2	3	4	5	6	7
		1400x900x300 (BZUM)				
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,233
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	56,00	14,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	23,00	5,980
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	31,00	1,550
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	18 000,00	540,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	210,00	69,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	34,00	43,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	233,00	76,890
7	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intreruptor de sarcina)	buc			215,719
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,190
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	56,00	1,680
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	31,00	2,170
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,44	20,984
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	78,00	0,390
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	23,00	1,104
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	78,00	5,616
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	9,00	3,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	233,00	0,932
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			264,266
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,084
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,740
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	56,00	0,784
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	31,00	1,457
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0020	18 000,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,44	20,984
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	78,00	0,156
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	23,00	0,207
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	78,00	2,808
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	210,00	1,050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	34,00	4,420
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	9,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	233,00	1,165
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			54,594
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,164
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	18 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	2,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	233,00	2,330
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			242,450
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,980
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,740
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	23,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	25,630
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			215,064
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,00	0,620
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	210,00	14,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	34,00	24,140

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,2200	44,00	9,680
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	23,00	5,060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	233,00	16,310
12	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (Intrerupator de sarcina)	buc			215,719
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,190
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	56,00	1,680
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	31,00	2,170
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,44	20,984
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	78,00	0,390
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	23,00	1,104
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	78,00	5,616
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	9,00	3,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	233,00	0,932
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			188,832
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,920
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,021
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	23,00	1,127
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	31,00	1,116
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,44	20,984
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИІС-50"	buc	1,0000	12,00	12,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	78,00	0,078
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,00	0,138
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0120	78,00	0,936

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	34,00	4,420
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	233,00	0,466
14	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			215,719
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,025
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	21,00	0,168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	23,00	12,190
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	56,00	1,680
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	31,00	2,170
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,44	20,984
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,480
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	78,00	0,390
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	23,00	1,104
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	78,00	5,616
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	9,00	3,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	233,00	0,932
15	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			82,751
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,462
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,021
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	23,00	3,657
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	56,00	0,280
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,44	6,880
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	78,00	0,078
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	23,00	0,069
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	78,00	1,092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	210,00	0,840
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	9,00	0,720

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	233,00	0,932
16	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			205,109
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	56,00	3,360
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,021
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	23,00	1,150
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,680
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	56,00	0,336
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	31,00	1,085
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	174,00	1,740
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	134,00	8,174
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	78,00	0,078
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	23,00	0,138
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	78,00	0,936
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	210,00	0,210
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	34,00	4,420
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	233,00	0,233
17	10-08-019-04	Utilaj divers de electroceasoficare: Releu de timp de program, tip "2PBM" (Fotoreleu)	buc			34,596
	1	Muncitor	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	23 000,00	0,000
18	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			213,596
	1	Muncitor	h-om	1,8300	57,66	105,518
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0120	54,00	0,648
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	19,00	0,190
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	22 000,00	22,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0100	78,00	0,780

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,200
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	210,00	75,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	233,00	4,660
19	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 714,742
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,667
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,800
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	72,00	72,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	18,00	120,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	7,30	131,400
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	45,00	81,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	22,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	87,00	1 374,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	34,00	91,800
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	9,00	43,575
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	25,242
20	08-02-407-11	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm	100 m			4 193,786
	1	Muncitor	h-om	33,1000	57,66	1 908,543
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	0,000
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0750	15 000,00	1 178,571
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,800
	1019692	Bratara	buc	40,0000	11,00	440,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	34,00	8,500
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	72,00	73,543
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	6,0000	12,00	72,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	144,00	11,314
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	78,00	2,229
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	210,00	99,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	34,00	231,443

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	233,00	109,843
21	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 808,050
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,800
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	18 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	23 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	15 000,00	750,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	12,00	261,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,00	261,600
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	11,00	110,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	18,00	450,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	7,30	73,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	45,00	45,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	12,00	60,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	210,00	42,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	34,00	608,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	9,00	40,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	233,00	46,600
22	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 990,060
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,000
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	15 000,00	1 200,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	36 000,00	120,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	56,00	43,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	34,00	86,360
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	233,00	32,620
23	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 820,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,538
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	15 000,00	1 384,615
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	36 000,00	138,462
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	56,00	33,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	210,00	29,077
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	34,00	106,446

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	233,00	32,262
24	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			6 558,950
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,250
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	15 000,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00065	21 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	15 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	56,00	98,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	12,00	54,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	120,00	300,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	12,00	54,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	31,00	12,400
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	18,00	297,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	7,30	178,100
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 560,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	174,00	69,600
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	390,00	19,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	42,00	35,700
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	210,00	52,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	87,00	2 148,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	34,00	83,300
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	9,00	54,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	233,00	58,250
25	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			3 455,250
	1	Muncitor	h-om	14,7000	57,66	847,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	17 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	36 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	12,00	297,600
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	21,00	214,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 560,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	174,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	390,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	22,00	11,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,2400	210,00	52,500

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	122,00	427,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	78,00	273,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	210,00	976,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	233,00	58,250
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 522,025
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,987
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	36 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 560,00	19,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	174,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	390,00	4,875
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	22,00	11,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	210,00	81,375
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	122,00	366,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	78,00	234,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	233,00	90,287
27	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc			21,287
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,992
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	16 000,00	0,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	23 000,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	3,44	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	174,00	1,740
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	23,00	0,460
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	22 000,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	22,00	1,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	78,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0050	210,00	1,050

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	233,00	1,165
28	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			505,917
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,850
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	21 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,00	0,517
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	38,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	7,30	89,067
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	144,00	7,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	2,900
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	233,00	3,883
29	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			282,517
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	131,650
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	21 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,00	0,517
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	38,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	7,30	89,067
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	2,900
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	13,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	233,00	3,883
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			572,050
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,793
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	21 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,00	0,664
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	36,857

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	7,30	89,057
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	144,00	7,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,729
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,257
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	210,00	4,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	233,00	4,993
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			278,838
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,069
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	21 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,00	0,590
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,143
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	7,30	89,060
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	174,00	3,314
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	78,00	12,443
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	210,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	233,00	2,219
32	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 351,935
	1	Muncitor	h-om	34,9000	57,66	2 012,335
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	21,00	0,371
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	15 000,00	0,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	23 000,00	0,000
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	12,00	72,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	43,00	4,300
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	112,00	235,200
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,10	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	122,00	395,424
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	112,00	264,188
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	210,00	368,118
33	08-02-364-1	Consola "Trecere" pe stilp CA1500	buc			79,616
	1	Muncitor	h-om	1,0700	57,66	61,696
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	23,00	2,300

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	31,00	1,550
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	78,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	210,00	6,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	233,00	6,990
34	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie PA1500	100 buc			3 390,688
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,025
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	31,00	24,800
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	44,00	89,650
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	23,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	34,00	6,375
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	26,212
35	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie ES1500	100 buc			3 386,100
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	31,00	24,800
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	44,00	90,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	34,00	6,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	23,300
36	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie clema de perforare P2x95	100 buc			3 386,125
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,025
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	31,00	24,800
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	44,00	90,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	34,00	6,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	23,300

1	2	3	4	5	6	7
37	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie KZER-13	100 buc			3 383,900
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	31,00	24,800
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	44,00	88,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	34,00	6,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	23,300
38	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (klema de filiera HEL-3920)	100 buc			3 383,900
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	15 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	31,00	24,800
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	44,00	88,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	210,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	34,00	6,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	233,00	23,300
39	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			24 160,800
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,500
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 600,00	320,000
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	4,2000	56,00	235,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	23,00	621,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	112,00	89,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	18 000,00	18 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	210,00	42,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	210,00	357,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	34,00	513,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	233,00	396,100
40	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de	buc			199,300

1	2	3	4	5	6	7
		curent alternativ, masa pina la 0,25 t				
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,808
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00002	35 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	56,00	4,480
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	21,00	0,420
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	3,44	14,035
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	174,00	7,134
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00031	34 000,00	17,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	78,00	0,858
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	210,00	0,420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	34,00	3,060
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	9,00	1,620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	233,00	0,466
41	pret	Intreupator cu pirlie P100	buc			216,300
	287511589 00001	Intreupator cu pirlie P100	buc	1,0000	210,00	216,300
42	Pret	Siguranta ПН2-100 40А	buc			39,140
	287511589 00002	Siguranta ПН2-100 40А	buc	1,0000	38,00	39,140
43	pret	Corp de iluminat stradal РКУ 05-125	buc			331,660
	287511589 00003	Corp de iluminat stradal РКУ 05-125	buc	1,0000	322,00	331,660
44	pret	Lampi cu vapori de mercur ДРЛ 125W	buc			33,990
	287511589 00004	Lampi cu vapori cu mercur ДРЛ 125W	buc	1,0000	33,00	33,990
45	Pret	Cablu СИП-2 3x35+1x54.6	buc			47,380
	287511589 00005	Cablu СИП-2 3x35+1x54.6	buc	1,0000	46,00	47,380
46	pret	Lenta F2007	m			11,330
	287511589 00006	Lenta F2007	m	1,0000	11,00	11,330
47	Pret	Clema А200	buc			2,163
	287511589	Clema А200	buc	1,0000	2,10	2,163

1	2	3	4	5	6	7
	00007					
48	Pret	Curalusa de cablu CSB	buc			5,150
	287511589 00008	Curelusa de cablu CSB	buc	1,0000	5,00	5,150
49	Pret	Consoala CA1500	buc			56,650
	287511589 00009	Consoala CA1500	buc	1,0000	55,00	56,650
50	Pret	Clema de ancora PA1500	buc			72,100
	287511589 00010	Clema de ancora PA1500	buc	1,0000	70,00	72,100
51	pret	Consoala cu cleme intermediara ES1500	buc			56,650
	287511589 00011	Consoala cu cleme intermediara ES1500	buc	1,0000	55,00	56,650
52	Pret	Dispozitiv de stringere P2x95	buc			125,660
	287511589 00012	Dispozitiv destringere P2x95	buc	1,0000	122,00	125,660
53	pret	Clema de perforare KZER-13	buc			22,660
	287511589 00013	Clema de perforare KZER-13	buc	1,0000	22,00	22,660
54	Pret	Dipozitiv de stringere HEL-3920	buc			134,930
	287511589 00014	Dispozitiv de stringere HEL-3920	buc	1,0000	131,00	134,930
55	Pret	Cirlig HEL-5551	buc			11,330
	287511589 00015	Cirlig HEL-5551	buc	1,0000	11,00	11,330
56	Pret	Intrerupator cu buton si blocare BKИ-211 230/400V, 6A	buc			66,950
	287511589 00016	Intrerupator cu buton si blocareBKИ-211 230/400V,6A	buc	1,0000	65,00	66,950
57	Pret	Cablu VVG 5x4mm2	m			0,000
	287511589 00017	Cablu VVG 5x4mm2	m	1,0000	32,00	
58	pret	Cablu VVG 3x1,5mm2	m			11,207
	287511589 00018	Cablu VVG 3x1,5mm2	m	1,0000	10,88	11,207
59	pret	Conductor ПБ-0.45 1.5MM2	m			4,429
	287511589 00019	Conductor ПБ-0.45 1.5MM2	m	1,0000	4,30	4,429
60	pret	Cablu KBBГ 4x1.5MM2	m			28,840

1	2	3	4	5	6	7
	287511589 000020	Cablu KBBГ 4x1.5MM2	m	1,0000	28,00	28,840
61	pret	Tava pvc d20mm	m			5,150
	287511589 000021	Tava PVC d20mm	m	1,0000	5,00	5,150
62	pret	Tava din otel d=20mm	m			45,320
	287511589 000022	Tava din otel d=20mm	m	1,0000	44,00	45,320
63	pret	Furtun metalic izolat PZ-T-X D=20mm	m			46,350
	287511589 000023	Furtun metalic izolat PZ-T-X D=20mm	m	1,0000	45,00	46,350
		3. Utilaje				
64	pret	Panou de evidenta BZUM -TE- 01-63A	buc			2 080,800
	291312450 42001	Panou de evidenta BZUM -TE-01-63A	buc	1,0000	2 040,00	2 080,800
65	Pret	Intrerupator BH32/3/40A	buc			67,320
	291312450 42002	Intrerupator BH32/3/40A	buc	1,0000	66,00	67,320
66	Pret	Intrerupator automat cu 3 pol.32A BA47-29/3/32C	buc			329,460
	291312450 42003	Intrerupator automat cu 3 pl.32A BA47-29/3/32C	buc	1,0000	323,00	329,460
67	Pret	Contor electric trifazat ZMG310 CR 5A-100A 380V	buc			4 574,700
	291312450 42004	Contor electric trifazat ZMG 310 CR 5A-100A 380V	buc	1,0000	4 485,00	4 574,700
68	Pret	DetensionatoareОПС1 B 4P.30кА.400В 60кА (MOP10-4- B)	buc			328,440
	291312450 42005	Detensionatoare ОПС1 B 4P. 30кА. 400В 60кА	buc	1,0000	322,00	328,440
69	pret	Dulap metalic ЩМП-2-0- 74У21Р54 500x400x220мм	buc			883,320
	291312450 42006	Dulap metalic ЩМП-2-0-74У 1Р54 500x400x220мм	buc	1,0000	866,00	883,320
70	pret	Dulap de distributie ЩРН-12з-0- 74У21Р54 240x330x120мм	buc			668,100
	291312450 42007	Dulap de distributie ЩРН-12з-1-74У2 1Р54 240x330x120мм	buc	1,0000	655,00	668,100

1	2	3	4	5	6	7
71	pret	Intreupator BH32/3/40A	buc			66,300
	291312450 42008	Intreupator BH32/3/40A	buc	1,0000	65,00	66,300
72	Pret	Intreupator automat cu trei pol.20A BA47-29/3/20C	buc			57,120
	291312450 42009	Intreupator automat cu 3 pol. 20A BA47-29/3/20C	buc	1,0000	56,00	57,120
73	Pret	Intreupator automat cu 3 pol. 10A BA47-29/3/10C	buc			56,100
	291312450 420010	Intreupator automat cu 3 pol. 20A BA47-29/3/10C	buc	1,0000	55,00	56,100
74	Pret	Intreupator automat cu 1 pol. 3A BA47-29/1/3B	buc			55,080
	291312450 420011	Intreupator automat cu 3 pol. 20A BA47-29/3/3B	buc	1,0000	54,00	55,080
75	Pret	Fotoreleu ФР-601	buc			350,880
	291312450 420012	Фоторелей ФР-601	buc	1,0000	344,00	350,880

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)